
UCHWAŁA NR XXV/286/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nazwy drogi wewnętrznej w Złotnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej w Złotnikach – Olchowa. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1 zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjnym 106/2, obręb 
Złotniki. 

3. Szczegółowe położenie drogi uwidocznione jest na planie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.



dz. 106/2

ul. O
lchow

a

S

ul. P
agórk

owa

ul. Spacerow
a

ul. Graniczna

ul. G
ra

nicz
na

u
l. M

iła

ul. Łagiew
nicka

Załącznik do uchwały nr XXV/286/20
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 29 października 2020 r.




